<sup>30</sup> See note 21 *supra*.

<sup>31</sup> Fulgentius Ruspens., *De fide ad Petrum* c. 39 (PL 65, 704). *Epist. Ps.-Widonis* (p. 5) is the only contemporary use of this text to my knowledge. Cf. Humbert, *Adv. simon.* II, 21 (tit.) 'De eo quod non proposit symoniacis qualiscumque eorum helemosyna.'

<sup>32</sup> Cf. *Epist.-Widonis* in note 28 *supra*.

<sup>33</sup> Cf. Humbert, *Adv. simon.* II, 13 (tit.) 'Qualiter viperæ convenient symoniaci': perfidiam, quam veneno diaboli ebria degluttivit ad seminarium sui interitus et aliorum . . . De quibus, quoniam venenati sunt, non nisi venenati filii nascentur (p. 153, 36 and 44).

<sup>34</sup> Cf. *Ephes.* v, 27.